
Co od vás očekáváme?

vzdělání technického směru vítáno
znalost čtení technických výkresů
dobrá znalost práce na PC
samostatnost, zodpovědnost

Monika Ševčíková
personální oddělení

KONTAKTUJTE sevcikovam@rostex.cz
+420 517 316 204

Na co se u nás můžete těšit:

výhodné mzdové podmínky až 50 000,- Kč
náborový příspěvek až 40 000,- Kč
zázemí stabilní společnosti
možnost rozšíření kvalifi kace a profesní růst
prostor pro realizaci
sportovní a kulturní aktivity
příspěvek na rekreaci
příspěvek na penzijní připojištění
dotované stravování přímo v areálu fi rmy
5 týdnů dovolené

ROSTEX VYŠKOV, s.r.o.
Dědická 190/17, 682 01 Vyškov www.rostex.cz

Vyráběj s námi komponenty
kolejových vozidel pro světový trh

Hledáme spolupracovníka na pozici

OBSLUHA CNC OHRAŇOVACÍHO LISU

v moderní divizi ROSTEX VYŠKOV, s.r.o.

Stabilní společnost Plat až 50 tis. Kč Profesní růstNáborový příspěvek


